Sit<sup>a</sup> omnibus notum quod ego Iohannes<sup>b</sup> de Plano, ligator librorum, civis Barchinone, confiteor et recognosco vobis venerabili domine Agneti, uxori venerabilis Anthonii de Banyaloca, quondam, notarii Barchinone, tutrici *et cetera* [Gabrielis Pauli, filii et heredis universalis dicti venerabilis viri vestri], quod solvistis et tradidistis michi, mee voluntati, viginti octo solidos barchinonenses, qui michi debebantur: scilicet, pro<sup>c</sup> quodam libro nuncupato [*Patrarcha Rerum Senilium*]<sup>d</sup>, quem caternavi cum *emprentes*, viginti tres solidos; et pro quinque pergamenis eduli rasis, quos<sup>e</sup> in dicto libro, in principio scilicet et in fine ipsius, misi, quinque solidos. Et ideo renuntiando exceptioni peccunie non numerate, non habite et non recepte, et doli mali et actioni in factum, facio vobis de predictis viginti octo solidis presentem apocam de soluto et bonum finem cum pacto de ulterius non petendo *et cetera*.

Testes: discretus Iohannes Ferrarii, notarius, civis, et Anthonius de Vallfogona, scriptor Barchinone.

a. *Al marge esquerre Banyaloca* - b. *Damunt el nom, dues ratlletes obliqües per a indicar la ferma* - c. *pro interlineat* - d. *Patrarcha Rerum Senilium manca al ms, però consta en un minuta dins la bossa del manual* - e. *Segueix ratllat misi.*

1427, gener, 10. Barcelona

*Bernat Rouric, il·luminador de llibres, ciutadà de Barcelona, reconeix haver rebut d'Agnès, vídua d'Antoni de Banyaloca, notari de Barcelona, tutora de llur fill Gabriel Pau, hereu universal del seu pare, 28 sous per 210 lletres florejadades i 1360 versos i pàrrafs fets en el llibre Rerum Senilium libri de Francesco Petrarca.*

AHPB, Guillem JORDÀ, *Primum manuale* 1425, novembre, 27 - 1428, abril, 29, s.n.

Sit<sup>a</sup> omnibus notum quod ego Bernardus<sup>b</sup> Rourich, illuminator, civis Barchinone, confiteor et recognosco vobis venerabili domine Agneti, uxori discreti Anthonii de Banyaloca, quondam, notarii, civis dicte civitatis, tutrici [Gabrielis Pauli, filii et heredis universalis dicti venerabilis viri vestri], *et cetera*, quod solvistis et tradidistis michi, mee voluntati, viginti octo solidos barchinonenses, qui michi debebantur, scilicet pro ducentis decem litteris *florejades* et mille trecentis sexaginta quatuor *versos* et *pàrraffs*, quos feci in quodam libro dicti venerabilis viri vestri, nuncupato [*Patrarcha Rerum Senilium*]<sup>c</sup>. Et ideo *et cetera*.

Testes: discretus Iohannes Ubach, notarius, civis, et Raymundus Peytaví, scriptor Barchinone.